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LISTA DE ESPERA SiSU 2°/2017

CURSO: EDUCAGAO FISICA - BACHARELADO - DIAMANTINA

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1 — Candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-
minimo per capita e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Classificacao Nome Nota
1° JOAO GABRIEL RODRIGUES DE ANDRADE 608,77
2° WILLIAN GADIEL CAXANGA CARNEIRO 601,05
3° ROMARIO ALMEIDA BARBOSA 591,52
4° MARCUS VINICIUS ESTEVES DE OLIVEIRA 591,1
5° ANDRE LUIZ PEREIRA FERNANDES 580,16
6° ANDRE HENRIQUE ROCHA SANTOS MOREIRA 557,24
7° GABRIEL CORNELIO COSTAS MEIRELLES 555,86
8° GABRIEL PEREIRA SANTOS 549,91
9° ALESSANDRA DA SILVA MARTINS 548,13
10° DEBORA GOMES BARBOSA 544,93
11° DEUSANIR TEIXEIRA DE SOUSA 539,77
12° SAMARA PAULA SIQUEIRA CAMPOS 539,2
13° TIAGO ANTONIO DA SILVA 513,08
14° LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 498,71
15° FLAVIA GODINHO DE CARVALHO 487,98
16° GISLENE PIRES DE SOUZA ROCHA SANTOS 471,4
17° FABRINE OLIVEIRA FIGUEREDO 468,62
18° RITA DE CASSIA BRANDAO 468,24
19° YASMIM FERNANDES DE CARVALHO 463,07

L2 — PPI — Candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar bruta igual

ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita e que tenham cursado integralmente
o ensino médio em escolas publicas

Classificacao Nome Nota
1° ARTHUR HENRIQUE TEIXEIRA MAFRA 545,47
2° CARLOS EDUARDO GONCALVES VIEIRA 534,58
3° ALICIA CAROLINE SILVA SALES 527,06
4° LUCAS DE OLIVEIRA 517,57
5° ALINE DE ASSIS PEREIRA 507,64
6° WELLINGTON MARCOS GOMES RODRIGUES 503,35
7° JOICE APARECIDA OLIVEIRA LOPES 491,66
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L2 — PPI — Candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar bruta igual

ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita e que tenham cursado integralmente
o ensino médio em escolas publicas

Classificacao Nome Nota
8° TACIMARA CRISTINA DOS REIS 486,59
9° EMILY CAROLINE ALVES BUENO 474,05

em escolas publicas

Classificacao Nome Nota
1° GUILHERME HENRIQUE VALGAS GUIMARAES 595,18
2° SERGIO LUIZ COSTA ROQUE FILHO 554,71
3° NATALIA CRISTIELLE ANDRADE DE SOUZA 541,31
4° ISADORA CRISTINA VITORINO 498,54

L6 — PPI — Candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas que, independentemente da

renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Classificacao Nome Nota
1° CAIO FLAVIO FERNANDES SANTOS 601,09
2° POLYANA FERNANDES RUGGIO 598,63
3° JOAO PAULO RIBEIRO VIEIRA 588,16
4° PALLOMA AUGUSTA RODRIGUES PAULINO 580,95
5° MYLLENA ROCHA PIRES 579,62
6° GUSTAVO ANDRE DA SILVEIRA 571,22
7° THAISMARA FERREIRA MENDES 571,07
8° DAVIANI VITORIA COSTA 569,79
9° CASSIO DONIZETE MARINHO JUNIOR 563,16
10° DOUGLAS COSTA FONSECA 557,71
11° LISANDRA MACHADO GOULARTE 555,98
12° ALDAIR MARCIO SANTOS 541,23
13° ICARO WILLER AZEVEDO DE FREITAS 529,21
14° ANA PAULA SOARES ARAUJO 528,27
15° WELLINGTON JOAQUIM DA SILVA 527,97
16° MILLENA SOUZA FERNANDES 5253
17° TAINARA RAFAELA LAGE 524,35
18° BRENDA LORRANE COSTA TONGO 511,61
19° PAULA DA SILVA ALENCAR 507,09
20° NATALY VICTORIA COSTA 504,38
21° JORGE EMANUEL LUIZ GANDRA 503,12
22° RANIELLI DE SOUZA CAMARGOS 492,99
23° GABRIEL MENDONCA PEREIRA 481,34
2
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L6 — PPI — Candidatos autodeclarados pretos, pardos e indigenas que, independentemente da

renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Classificacao Nome Nota
24° EMERSON TALES DE SOUZA 468,19
25° JESSICA FERNANDES ALVES 464,99
26° KELLE CRISTINA MOTA 462,88
27° LETICIA LARA FERREIRA 458,94
28° HYGOR ALVES MOREIRA REIS 421,26

L9 — Candidatos com deficiéncia que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a

1,5 (um virgula cinco) salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas publicas

Nao houve candidatos inscritos para o L9

L10 — Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que tenham renda

familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas

Classificacao Nome Nota
1° ISLAYNE FAYFFER SOARES SANTOS 518,57
2° LUCAS VICENTE DE OLIVEIRA SILVA 510,42
3° THAINARA BEATRIZ GOMES PEREIRA 434,51

L13 - Candidatos com deficiéncia que, independentemente da renda, tenham cursado

integralmente o ensino médio em escolas publicas
Niao houve candidatos inscritos para o L13

L14 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que,
independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas
Classificacao Nome Nota
1° DAIANE DE AZEVEDO FERNANDES 531,88
2° DANIELE ALMEIDA LIMA 522,77
3¢ WESLEY JUNIO SILVA 497,37
4° TAHIS DE AZEVEDO FERNANDES 479,74

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nio se enquadrarem em nenhum dos
grupos acima ou que nio optaram pelas vagas reservadas

Classificacao Nome Nota
o
1 ANTONIO PEREIRA DE SOUSA 620,05
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nio se enquadrarem em nenhum dos
grupos acima ou que nio optaram pelas vagas reservadas

2° GABRIEL PAPA CIMINELLI DE OLIVEIRA 610,6
3° MORGANA LOPES BRAGA 606,16
4° MARCUS VINICIUS BARACHO SANTOS ARAUJO 605,88
5° JESSICA MARQUES DA SILVA 605,87
6° DANIELLE VEIGA SILVA 604,17
7° URIELL ARTTUS VIANA 603,07
8° PAULO HENRIQUE MARTINS CONFORTI 600,52
9° VINICIUS RODRIGUES OLIVEIRA 597,73
10° LUCAS VIEIRA FERNANDES 593,59
11° KAREN MOREIRA CALDEIRA 588,86
12° THIAGO VIANA RODRIGUES 585,86
13° LARISSA EMANUELLY FERNANDES 582,71
14° JAMES APOLO AVILA ALCON 577,82
15° GABRIEL COSTA VIANA 576,39
16° CECILIA ALVES MACEDO 575,26
17° FLAVIA SUELEN ARAUJO CORREA 573,18
18° KELSON KLIVER COSTA 571,59
19° NAYANE MENDES LUCENA 566,93
20° DIEGO AZEVEDO FAZOLO 565,91
21° VICTOR MOREIRA GONDIM 562,51
22° FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA 550,5
23° HENRIQUE REIS SOUZA SANTOS 546,18
24° PATRICIA BRAGA FRANCA 542,92
25° IZABELA LORRANE BARBOSA RIBEIRO 542,82
26° THALLES FERREIRA BENAZIO 542,17
27° JESSICA STEFANI FERREIRA DE SOUZA 533,85
28° MICAELA COSTA CALDEIRA 529,55
29° LARA COSTA VELOSO 527,24
30° VICTOR EMANUEL SILVA DE CAMPOS 523,78
31° JAKSON JARDIM BOTELHO FILHO 522,99
32° MARCELO ERNESTO MENDONCA SANTOS 521,04
33° ANA FLAVIA DE FREITAS COELHO 520,7
34° FABIANE DE OLIVEIRA ROCHA 514,96
35° KATIENE SOUZA SILVA 513,75
36° ATILA HENRIQUE BARBOSA ALVES DOS SANTOS 513,64
37° LUCAS DO ROSARIO SANTOS 513,06
38° AMIR CRUZ E SANTOS 511,96
39° RAYSSA ALCANTARA MOURA 511,93
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

\
UFVIM

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nio se enquadrarem em nenhum dos

grupos acima ou que niio optaram pelas vagas reservadas

40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°

FERNANDA BUTTIGNOL PERRELLA
LARA GONCALVES SILVA

FLAVIA ALVES DE SOUZA

MATHEUS CAMPOS DE LIMA
ROMULO JOSE SOUSA DA COSTA
VINICIUS COSTA TORRES

BRENO DA SILVA SIQUEIRA

JOSE GUILHERME OLIVEIRA LIMA
MARCUS TADEU MACIEL BARRETO
EVA PEREIRA PRIMO MOREIRA
VICTORIA KAROLINY DORIA

FABIO HENRIQUE FERREIRA
VICTOR VINICIUS LIMA MIRANDA
LUCAS FRANCA DA CRUZ
ISABELLE SOUZA VALADARES
GILMAR SANTOS JUNIOR
KEYTIANNE LEYKA DE JESUS

JEAN MATEUS CRUZ

FRANK NONATO DAMACENO
GUSTAVO CAEIRO DINIZ

BYANKA ALBUQUERQUE
ANDERSON DUMONT CUNHA

JOAO PAULO FERREIRA

RAMON CARVALHO VIANA

RILDO PEREIRA DUTRA JUNIOR
MARIA LUIZA LOPES

GESSICA MARIA SILVA

WEMILY RAPHAELA SILVA

LUCAS GABRIEL MORAES ROSA
MARCONE DE JESUS SANTOS FILHO
JOAO GABRIEL NUNES RIBEIRO
WESLEY HENRIQUE DA SILVA
JULIO CESAR ALMEIDA SILVA
OTAVIO AUGUSTO FERREIRA DE SOUZA
JENNYFER CRISTINA ROCHA MARTINS
LILHAINE ALVES DE JESUS SANTOS
ALEX EDUARDO DE SOUSA MACHADO
JAIR LOPES DE SOUZA JUNIOR

508,73
508,61
508,53
507,94
506,15
504,47
494,22
491,06
490,63
489,64
486,21
478,95
478,84
478,66
477,93
477,22

475,4
474,99
473,74
470,77
469,97
469,93
468,01

465,2
463,45
462,65
460,64
459,96
458,19
456,19

453,8
452,55
452,33

451,8
447,58
447,39
447,22

446,7
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nio se enquadrarem em nenhum dos
grupos acima ou que nio optaram pelas vagas reservadas

78° GESISLAINE MOURA SILVA 435,56
79° THOMAZ MORAIS DA FONSECA 432,77
80° JACIARA ALYNE SILVA 427,07
81° SHELMER GOMES GARCIA 421,91
82° EDSON DE JESUS CRUZ SILVA 417,6
83° LUANA CARLA RABELO COSTA 411,04
84° MATEUS MATOS FERNANDES 409,08
85° PABLO VINICIUS FIGUEIRA DOS SANTOS 407,78

Fonte de Dados: SiSU — Sistema de Selegao Unificada
MEC - Ministério da Educacao

INFORMAGOES:

Divisdo de Matricula e Acompanhamento Académico — DMAA
DIAMANTINA: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP 39.100-000 — Diamantina
Telefone: (38) 3532-1200 — Ramais 8193 e 8194 — e-mail: dmaa@ufvjm.edu.br

e SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCAGOES PELO SITE DA UFVJM.

e RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGCAO
COM ANTECEDENCIA.

Prof?. Leida Calegario de Oliveira
Pré-Reitora de Graduagdo — PROGRAD
UFVJM
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