

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD



dmaa@ufvjm.edu.br dmaato@ufvjm.edu.br drca.jan@ufvjm.edu.br drca.unai@ufvjm.edu.br

LISTA DE ESPERA SISU 2º/2017

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO - DIAMANTINA

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PÚBLICA

L1 — Candidatos com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) saláriomínimo *per capita* e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

Classificação	Nome	Nota
1°	JOAO GABRIEL RODRIGUES DE ANDRADE	608,77
2°	WILLIAN GADIEL CAXANGA CARNEIRO	601,05
3°	ROMARIO ALMEIDA BARBOSA	591,52
4º	MARCUS VINICIUS ESTEVES DE OLIVEIRA	591,1
5°	ANDRE LUIZ PEREIRA FERNANDES	580,16
6°	ANDRE HENRIQUE ROCHA SANTOS MOREIRA	557,24
7º	GABRIEL CORNELIO COSTAS MEIRELLES	555,86
8°	GABRIEL PEREIRA SANTOS	549,91
9°	ALESSANDRA DA SILVA MARTINS	548,13
10°	DEBORA GOMES BARBOSA	544,93
11°	DEUSANIR TEIXEIRA DE SOUSA	539,77
12°	SAMARA PAULA SIQUEIRA CAMPOS	539,2
13°	TIAGO ANTONIO DA SILVA	513,08
14°	LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA	498,71
15°	FLAVIA GODINHO DE CARVALHO	487,98
16°	GISLENE PIRES DE SOUZA ROCHA SANTOS	471,4
17°	FABRINE OLIVEIRA FIGUEREDO	468,62
18°	RITA DE CASSIA BRANDAO	468,24
19°	YASMIM FERNANDES DE CARVALHO	463,07

L2 — PPI — Candidatos autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário-mínimo *per capita* e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

Classificação	Nome	Nota
1°	ARTHUR HENRIQUE TEIXEIRA MAFRA	545,47
2°	CARLOS EDUARDO GONCALVES VIEIRA	534,58
3°	ALICIA CAROLINE SILVA SALES	527,06
4º	LUCAS DE OLIVEIRA	517,57
5°	ALINE DE ASSIS PEREIRA	507,64
6°	WELLINGTON MARCOS GOMES RODRIGUES	503,35
7°	JOICE APARECIDA OLIVEIRA LOPES	491,66

TELEFONE: (38) 3532-1200

TELEFONE: (38) 3532-6000

TELEFONE: (33) 3529-2700 TELEFONE: (38) 3829-3105 TELEFONE: (38) 98823-7860



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD



dmaa@ufvjm.edu.br dmaato@ufvjm.edu.br drca.jan@ufvjm.edu.br drca.unai@ufvjm.edu.br

L2 — PPI — Candidatos autodeclarados pretos, pardos e indígenas, com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário-mínimo *per capita* e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

Classificação	Nome	Nota
8°	TACIMARA CRISTINA DOS REIS	486,59
9°	EMILY CAROLINE ALVES BUENO	474,05

L5 — Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

Classificação	Nome	Nota
1°	GUILHERME HENRIQUE VALGAS GUIMARAES	595,18
2°	SERGIO LUIZ COSTA ROQUE FILHO	554,71
3°	NATALIA CRISTIELLE ANDRADE DE SOUZA	541,31
4°	ISADORA CRISTINA VITORINO	498,54

L6 — PPI — Candidatos autodeclarados pretos, pardos e indígenas que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

Classificação	Nome	Nota
1°	CAIO FLAVIO FERNANDES SANTOS	601,09
2°	POLYANA FERNANDES RUGGIO	598,63
3°	JOAO PAULO RIBEIRO VIEIRA	588,16
4º	PALLOMA AUGUSTA RODRIGUES PAULINO	580,95
5°	MYLLENA ROCHA PIRES	579,62
6°	GUSTAVO ANDRE DA SILVEIRA	571,22
7°	THAISMARA FERREIRA MENDES	571,07
8°	DAVIANI VITORIA COSTA	569,79
9°	CASSIO DONIZETE MARINHO JUNIOR	563,16
10°	DOUGLAS COSTA FONSECA	557,71
11°	LISANDRA MACHADO GOULARTE	555,98
12°	ALDAIR MARCIO SANTOS	541,23
13°	ICARO WILLER AZEVEDO DE FREITAS	529,21
14°	ANA PAULA SOARES ARAUJO	528,27
15°	WELLINGTON JOAQUIM DA SILVA	527,97
16°	MILLENA SOUZA FERNANDES	525,3
17°	TAINARA RAFAELA LAGE	524,35
18°	BRENDA LORRANE COSTA TONGO	511,61
19°	PAULA DA SILVA ALENCAR	507,09
20°	NATALY VICTORIA COSTA	504,38
21°	JORGE EMANUEL LUIZ GANDRA	503,12
22°	RANIELLI DE SOUZA CAMARGOS	492,99
23°	GABRIEL MENDONCA PEREIRA	481,34

2

TELEFONE: (38) 3532-1200

TELEFONE: (38) 3532-6000 TELEFONE: (38) 3532-6000 TELEFONE: (38) 3829-3105 TELEFONE: (38) 98823-7860

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD



dmaa@ufvjm.edu.br dmaato@ufvjm.edu.br drca.jan@ufvjm.edu.br drca.unai@ufvjm.edu.br

L6 — PPI — Candidatos autodeclarados pretos, pardos e indígenas que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

	The state of the s	
Classificação	Nome	Nota
24°	EMERSON TALES DE SOUZA	468,19
25°	JESSICA FERNANDES ALVES	464,99
26°	KELLE CRISTINA MOTA	462,88
27°	LETICIA LARA FERREIRA	458,94
28°	HYGOR ALVES MOREIRA REIS	421,26

L9 — Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta *per capita* igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

Não houve candidatos inscritos para o L9

L10 — Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que tenham renda familiar bruta *per capita* igual ou inferior a 1,5 (um vírgula cinco) salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

Classificação	Nome	Nota
1°	ISLAYNE FAYFFER SOARES SANTOS	518,57
2°	LUCAS VICENTE DE OLIVEIRA SILVA	510,42
3°	THAINARA BEATRIZ GOMES PEREIRA	434,51

L13 — Candidatos com deficiência que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

Não houve candidatos inscritos para o L13

L14 — Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas

Classificação	Nome	Nota
1°	DAIANE DE AZEVEDO FERNANDES	531,88
2°	DANIELE ALMEIDA LIMA	522,77
3°	WESLEY JUNIO SILVA	497,37
4°	TAHIS DE AZEVEDO FERNANDES	479,74

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

Classificação	o Nome	Nota
1°	ANTONIO PEREIRA DE SOUSA	620,05

3

TELEFONE: (38) 3532-1200

TELEFONE: (38) 3532-6000

TELEFONE: (33) 3529-2700

TELEFONE: (38) 3829-3105

TELEFONE: (38) 98823-7860



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD



dmaa@ufvjm.edu.br dmaato@ufvjm.edu.br drca.jan@ufvjm.edu.br drca.unai@ufvjm.edu.br

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

2°	GABRIEL PAPA CIMINELLI DE OLIVEIRA	610,6
3°	MORGANA LOPES BRAGA	606,16
4º	MARCUS VINICIUS BARACHO SANTOS ARAUJO	605,88
5°	JESSICA MARQUES DA SILVA	605,87
6°	DANIELLE VEIGA SILVA	604,17
7°	URIELL ARTTUS VIANA	603,07
8°	PAULO HENRIQUE MARTINS CONFORTI	600,52
9°	VINICIUS RODRIGUES OLIVEIRA	597,73
10°	LUCAS VIEIRA FERNANDES	593,59
11°	KAREN MOREIRA CALDEIRA	588,86
12°	THIAGO VIANA RODRIGUES	585,86
13°	LARISSA EMANUELLY FERNANDES	582,71
14°	JAMES APOLO AVILA ALCON	577,82
15°	GABRIEL COSTA VIANA	576,39
16°	CECILIA ALVES MACEDO	575,26
17°	FLAVIA SUELEN ARAUJO CORREA	573,18
18°	KELSON KLIVER COSTA	571,59
19°	NAYANE MENDES LUCENA	566,93
20°	DIEGO AZEVEDO FAZOLO	565,91
21°	VICTOR MOREIRA GONDIM	562,51
22°	FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA	550,5
23°	HENRIQUE REIS SOUZA SANTOS	546,18
24°	PATRICIA BRAGA FRANCA	542,92
25°	IZABELA LORRANE BARBOSA RIBEIRO	542,82
26°	THALLES FERREIRA BENAZIO	542,17
27°	JESSICA STEFANI FERREIRA DE SOUZA	533,85
28°	MICAELA COSTA CALDEIRA	529,55
29°	LARA COSTA VELOSO	527,24
30°	VICTOR EMANUEL SILVA DE CAMPOS	523,78
31°	JAKSON JARDIM BOTELHO FILHO	522,99
32°	MARCELO ERNESTO MENDONCA SANTOS	521,04
33°	ANA FLAVIA DE FREITAS COELHO	520,7
34°	FABIANE DE OLIVEIRA ROCHA	514,96
35°	KATIENE SOUZA SILVA	513,75
36°	ATILA HENRIQUE BARBOSA ALVES DOS SANTOS	513,64
37°	LUCAS DO ROSARIO SANTOS	513,06
38°	AMIR CRUZ E SANTOS	511,96
39°	RAYSSA ALCANTARA MOURA	511,93

TELEFONE: (38) 3532-1200 TELEFONE: (38) 3532-6000 TELEFONE: (33) 3529-2700 TELEFONE: (38) 3829-3105 TELEFONE: (38) 98823-7860



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD



dmaa@ufvjm.edu.br dmaato@ufvjm.edu.br drca.jan@ufvjm.edu.br drca.unai@ufvjm.edu.br

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

40°	FERNANDA BUTTIGNOL PERRELLA	508,73
41°	LARA GONCALVES SILVA	508,61
42°	FLAVIA ALVES DE SOUZA	508,53
43°	MATHEUS CAMPOS DE LIMA	507,94
44°	ROMULO JOSE SOUSA DA COSTA	506,15
45°	VINICIUS COSTA TORRES	504,47
46°	BRENO DA SILVA SIQUEIRA	494,22
47°	JOSE GUILHERME OLIVEIRA LIMA	491,06
48°	MARCUS TADEU MACIEL BARRETO	490,63
49°	EVA PEREIRA PRIMO MOREIRA	489,64
50°	VICTORIA KAROLINY DORIA	486,21
51°	FABIO HENRIQUE FERREIRA	478,95
52°	VICTOR VINICIUS LIMA MIRANDA	478,84
53°	LUCAS FRANCA DA CRUZ	478,66
54°	ISABELLE SOUZA VALADARES	477,93
55°	GILMAR SANTOS JUNIOR	477,22
56°	KEYTIANNE LEYKA DE JESUS	475,4
57°	JEAN MATEUS CRUZ	474,99
58°	FRANK NONATO DAMACENO	473,74
59°	GUSTAVO CAEIRO DINIZ	470,77
60°	BYANKA ALBUQUERQUE	469,97
61°	ANDERSON DUMONT CUNHA	469,93
62°	JOAO PAULO FERREIRA	468,01
63°	RAMON CARVALHO VIANA	465,2
64°	RILDO PEREIRA DUTRA JUNIOR	463,45
65°	MARIA LUIZA LOPES	462,65
66°	GESSICA MARIA SILVA	460,64
67°	WEMILY RAPHAELA SILVA	459,96
68°	LUCAS GABRIEL MORAES ROSA	458,19
69°	MARCONE DE JESUS SANTOS FILHO	456,19
70°	JOAO GABRIEL NUNES RIBEIRO	453,8
71°	WESLEY HENRIQUE DA SILVA	452,55
72°	JULIO CESAR ALMEIDA SILVA	452,33
73°	OTAVIO AUGUSTO FERREIRA DE SOUZA	451,8
74°	JENNYFER CRISTINA ROCHA MARTINS	447,58
75°	LILHAINE ALVES DE JESUS SANTOS	447,39
76°	ALEX EDUARDO DE SOUSA MACHADO	447,22
77°	JAIR LOPES DE SOUZA JUNIOR	446,7

TELEFONE: (38) 3532-1200 TELEFONE: (38) 3532-6000 TELEFONE: (33) 3529-2700 TELEFONE: (38) 3829-3105 TELEFONE: (38) 98823-7860



PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD



dmaa@ufvjm.edu.br dmaato@ufvjm.edu.br drca.jan@ufvjm.edu.br drca.unai@ufvjm.edu.br

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorrência: vagas destinadas aos estudantes que não se enquadrarem em nenhum dos grupos acima ou que não optaram pelas vagas reservadas

78°	GESISLAINE MOURA SILVA	435,56
79°	THOMAZ MORAIS DA FONSECA	432,77
80°	JACIARA ALYNE SILVA	427,07
81°	SHELMER GOMES GARCIA	421,91
82°	EDSON DE JESUS CRUZ SILVA	417,6
83°	LUANA CARLA RABELO COSTA	411,04
84°	MATEUS MATOS FERNANDES	409,08
85°	PABLO VINICIUS FIGUEIRA DOS SANTOS	407,78

Fonte de Dados: SiSU – Sistema de Seleção Unificada MEC – Ministério da Educação

INFORMAÇÕES:

Divisão de Matrícula e Acompanhamento Acadêmico – DMAA <u>DIAMANTINA:</u> Rodovia MGT 367, km 583, nº 5000 – Alto da Jacuba – CEP 39.100-000 – Diamantina Telefone: (38) 3532-1200 – Ramais 8193 e 8194 – e-mail: dmaa@ufvjm.edu.br

- SERÁ DE ÚNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
 DAS LISTAS DE CONVOCAÇÕES PELO SITE DA UFVJM.
 - RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCÓPIAS DA DOCUMENTAÇÃO COM ANTECEDÊNCIA.

Prof^a. Leida Calegário de Oliveira Pró-Reitora de Graduação – PROGRAD UFVJM

TELEFONE: (38) 3532-1200

TELEFONE: (38) 3532-6000

TELEFONE: (33) 3529-2700 TELEFONE: (38) 3829-3105 TELEFONE: (38) 98823-7860